SRS

Clasificacién :

Fecha :

Cls
Diferen.

Dor

1 173
2 397
3 * 8
3 * 271
3 * 168
6 213
7 152
8 * 21
8 * 395
10 285
11 556
12 * 14
12 * 551
14 267
15 154
16 1
17 91
18 * 265
18 * 153
20 * 279
20 * 201
22 * 89
22 * 212
24 * 9
24 * 558
26 * 155
26 * 174
28 268
29 557
30 * 203
30 * 511
32 508
33 16
34 163
35 204
36 5
37 269
38 158
39 177
40 396
41 * 88
41 * 553
41 * 404
44 502
45 280
46 211
47 552
48 11
49 19
50 171
51 * 86
51 * 20
53 * 156
53 * 266
55 * 160
55 * 402
55 * 151
58 555
59 202
60 176
61 * 272
61 * 275
63 24
64 * 277
64 * 405
66 205
67 210

Corredores clasificados

Feezzae Vhsoa pe Ciol s

DH LARREINETA

25/09/16

Apellido,Nombre

MUNOZ ,DIEGO
MEDRANO,DOMINGO DE G
URDAMPILLETA,ARITZ
OZERIN, ANDONI
ZAMACONA , JORGE
AZCUENAGA ,ALAIN
PARDIES, YANNICK
DIEZ,JOSE ANTONIO
ALONSO,Endika
PENA,DAVID

MARIN, AKETZA
CABODEVILLA, ANDONI
ARGOMANIZ, IOAR
BLANCO, IVAN
URDANPILLETA , XABI
ZUFIAURRE, JON
ROBREDO, IGOR

DE VEGA, TXOMIN
FERNANDEZ ,MIKEL
ARIZMENDIARRIETA , END
GONZALEZ ,ASIER
ALVAREZ , JULEN
RUIZ,DAVID

ZAPATA ,MITXEL
SARRALDE , JUAN FERNAN
DE LA PENA, JON
GUTIERREZ ,RICARDO
ILLERA,JOSE RAMON
ORTIZ,AARON
ARCO,ARKAITZ
BARBERO, LAIA
MARTINEZ , ANDREA
OLANETA , FERNANDO
PRADO , ENEKO
MASSONIE, FLORIAN
PARDIES , JEROME
CASTRO,MANUEL
CORTES ,AITOR
DOMINGUEZ , JORGE
HERNANDEZ , PEDRO JOSE
ETXEBARRIA, IRAITZ
FERNANDEZ , JON
GONZALO, JUAN JOSE
RODRIGUEZ ,ANA
MEAZA, IVAN

SAN MIGUEL,ADRIAN
BENETOLLO , ALEJANDRO
POZO, ANDER
PORTILLO,ERIC
OTAMENDI , IKER
BARRIO,DIEGO
MEDINA , EDUARDO
OLARRA,DANIEL
SANTAMARIA,DAVID
CANAS , GUILLERMO
SUAREZ,JOSE LUIS
GARCIA, Asier
MADRID,ASIER
MIGUEL,MARIO
TRESPALACIO,FELIX
GALLASTEGUI,ARITZ
HURTADO, JOSEBA
RUIZ,SERGIO
BORJA , FERNANDO
SANZ , ROBERTO
LARREA, UNAI

DEL, HECTOR

67
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ELITE
CAD-2
SUB23
SUB23
MA-30
CAD-2
JUN-2
F-ELI
F-M30
ELITE
SUB23
JUN-1
ELITE
MA-30
SUB23
SUB23
MA-30
ELITE
CAD-1
MA-40
F-M30
MA-30
JUN-2
CAD-1
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
MA-30
SUB23
MA-40
SUB23
CAD-2
JUN-2
SUB23
MA-30
MA-30
ELITE
MA-30
MA-40
JUN-1
JUN-2

Publicidad

MATAGRAMA MTB C.D.E.
MOTO PIE SALON GRUPO
HONDARRIBIA TX. ELK.
ZONA BIKE

BETIBEHERA C.D.C.

A. C. D. CARES DEVA
LES ANGLES

BIKE COMP STA. CRUZ C.D.
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
ZONA BIKE

BETIBEHERA C.D.C.
BETIBEHERA C.D.C.
BICILOKURA C.D.C.
ZONA BIKE

HONDARRIBIA TX. ELK.
HONDARRIBIA TX. ELK.
MOTO PIE SALON GRUPO
LOKATZA Z.E.
DONOSTI-GAIN S.C.D.
BERRIATUKO T.E.
BETIBEHERA C.D.C.
CICLA CLUB DEPORTIVO
MOTO PIE SALON GRUPO
ELORRIOKO BANAN-BANAN
SIN FRENOS C.D.
BETIBEHERA C.D.C.
CASTRO BTT RUTAS Y SENDER
ZONA BIKE

SIN FRENOS C.D.
BETIBEHERA C.D.C.

ZONA BIKE

ASTURBIKE GIJON
BETIBEHERA C.D.C.
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
FIRSTTEAM

LES ANGLES

DONOSTI-GAIN S.C.D.
BETIBEHERA C.D.C.
MURILLENSE CLUB CICLISTA
LAESPORT C.D.

BETIBEHERA C.D.C.

LOKATZA Z.E.

KDDS RIOJANAS

KDDS RIOJANAS

LA BICICLETERIA 2010 C.D
MOTO PIE SALON GRUPO DEP
BETIBEHERA C.D.C.
BETIBEHERA C.D.C.

MTB PUPAS CANTABRIA
HONDARRIBIA TX. ELK.
TRIAL BIZIKLETA C.D.C.
BUSTURIA TXIRRINDULARI TA
ZONA BIKE

BETIBEHERA C.D.C.
BETIBEHERA C.D.C.
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
BETIBEHERA C.D.C.
HONDARRIBIA TX. ELK.

MOTO PIE SALON GRUPO DEP
A. C. D. CARES DEVA
BETIBEHERA C.D.C.
BETIBEHERA C.D.C.
MYBIKESPORT C.D.E.
BETIBEHERA
BETIBEHERA
DONOSTI-GAIN
BETIBEHERA C.

DEP

DEP

DEP
Z K

Cc.D.C.
Cc.D.C.
S.C.D.

:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000

Serie

:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000
:000

T. Final
:000 a

:040 a 00
:060 a 00
:060 a 00
:060 a 00
:090 a 00
:100 a 00
:120 a 00
:120 a 00
:140 a 00
:150 a 00
:180 a 00
:180 a 00
:220 a 00
:270 a 00
:280 a 00
:310 a 00
:320 a 00
:320 a 00
:330 a 00
:330 a 00
:360 a 00
:360 a 00
:380 a 00
:380 a 00
:410 a 00
:410 a 00
:440 a 00
:460 a 00
:470 a 00
:470 a 00
:480 a 00
:490 a 00
:510 a 00
:540 a 00
:550 a 00
:560 a 00
:570 a 00
:580 a 00
:590 a 00
:600 a 00
:600 a 00
:600 a 00
:610 a 00
:620 a 00
:660 a 00
:680 a 00
:690 a 00
:700 a 00
:720 a 00
:730 a 00
:730 a 00
:770 a 00
:770 a 00
:780 a 00
:780 a 00
:780 a 00
:810 a 00
:820 a 00
:840 a 00
:870 a 00
:870 a 00
:900 a 00
:930 a 00
:930 a 00
:940 a 00
:950 a 00

:040
:060
:060
:060
:090
:100
:120
:120
:140
:150
:180
:180
1220
:270
1280
:310
:320
:320
:330
:330
:360
:360
:380
:380
:410
:410
1440
:460
:470
:470
1480
:490
:510
:540
:550
:560
:570
:580
:590
:600
:600
:600
:610
1620
1660
: 680
:690
:700
:720
:730
:730
:770
:770
:780
:780
:780
:810
:820
:840
:870
:870
:900
: 930
: 930
: 940
: 950



Eﬁ@ EUSK‘OIKCJ T‘iRRN}ULARITZ.‘\. FE'_.‘ERAZ.I".J.“\

Feezzae Vhsoa pe Ciol s

Clasificacién de Cadets
1 556 MARIN,AKETZA CAD-2 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 - :150 a
2 * 551 ARGOMANIZ, IOAR CAD-1 BICILOKURA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 - :180 a 00:00:030
3 * 558 SARRALDE,JUAN FERNAN CAD-2 SIN FRENOS C.D. 00:00:000 00:00:000 - :380 a 00:00:230
4 557 ORTIZ,AARON CAD-2 SIN FRENOS C.D. 00:00:000 00:00:000 460 a 00:00:310
5 * 553 FERNANDEZ , JON CAD-1 LOKATZA Z.E. 00:00:000 00:00:000 600 a 00:00:450
6 552 BENETOLLO,ALEJANDRO CAD-1 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 680 a 00:00:530
7 555 MADRID,ASIER CAD-2 HONDARRIBIA TX. ELK. 00:00:000 00:00:000 810 a 00:00:660
Clasificacién de Juniors
1 213 AZCUENAGA,ALAIN JUN-2 A. C. D. CARES DEVA 00:00:000 00:00:000 090 a
2 * 201 GONZALEZ,ASIER JUN-2 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 330 a 00:00:240
3 * 212 RUIZ,DAVID JUN-1 MOTO PIE SALON GRUPO DEP 00:00:000 00:00:000 360 a 00:00:270
4 * 203 ARCO,ARKAITZ JUN-2 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 470 a 00:00:380
5 204 MASSONIE, FLORIAN JUN-1 FIRSTTEAM 00:00:000 00:00:000 540 a 00:00:450
6 211 SAN MIGUEL,ADRIAN JUN-2 MOTO PIE SALON GRUPO DEP 00:00:000 00:00:000 660 a 00:00:570
7 202 MIGUEL,MARIO JUN-2 MOTO PIE SALON GRUPO DEP 00:00:000 00:00:000 820 a 00:00:730
8 205 LARREA,UNAI JUN-1 DONOSTI-GAIN S.C.D. 00:00:000 00:00:000 940 a 00:00:850
9 210 DEL,HECTOR JUN-2 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 950 a 00:00:860
Clasificacién de Sub-23
1 173 MUNOZ,DIEGO SUB23 MATAGRAMA MTB C.D.E. 00:00:000 00:00:000 000 a
2 * 168 ZAMACONA, JORGE SUB23 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 060 a 00:00:060
3 152 PARDIES, YANNICK SUB23 LES ANGLES 00:00:000 00:00:000 100 a 00:00:100
4 154 URDANPILLETA,XABI SUB23 HONDARRIBIA TX. ELK. 00:00:000 00:00:000 270 a 00:00:270
5 * 153 FERNANDEZ,MIKEL SUB23 DONOSTI-GAIN S.C.D. 00:00:000 00:00:000 320 a 00:00:320
6 * 155 DE LA PENA,JON SUB23 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 410 a 00:00:410
6 * 174 GUTIERREZ,RICARDO SUB23 CASTRO BTT RUTAS Y SENDER 00:00:000 00:00:000 410 a 00:00:410
8 163 PRADO,ENEKO SUB23 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:00:000 00:00:000 :510 a 00:00:510
9 158 CORTES,AITOR SUB23 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 :570 a 00:00:570
10 177 DOMINGUEZ, JORGE SUB23 MURILLENSE CLUB CICLISTA 00:00:000 00:00:000 :580 a 00:00:580
11 171 OTAMENDI, IKER SUB23 HONDARRIBIA TX. ELK. 00:00:000 00:00:000 :720 a 00:00:720
12 * 156 OLARRA,DANIEL SUB23 ZONA BIKE 00:00:000 00:00:000 :770 a 00:00:770
13 * 160 CANAS,GUILLERMO SUB23 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 :780 a 00:00:780
13 * 151 GARCIA, Asier SUB23 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 :780 a 00:00:780
15 176 TRESPALACIO,FELIX SUB23 A. C. D. CARES DEVA 00:00:000 00:00:000 :840 a 00:00:840
Clasificacién de : Elites
1 * 8 URDAMPILLETA,6ARITZ ELITE HONDARRIBIA TX. ELK. 00:00:000 00:00:000 060 a
2 * 21 DIEZ,JOSE ANTONIO ELITE BIKE COMP STA. CRUZ C.D. 00:00:000 00:00:000 120 a 00:00:060
2 * 395 ALONSO,Endika ELITE ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:00:000 00:00:000 120 a 00:00:060
4 * 14 CABODEVILLA,ANDONI ELITE BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 180 a 00:00:120
5 1 ZUFIAURRE, JON ELITE HONDARRIBIA TX. ELK. 00:00:000 00:00:000 280 a 00:00:220
6 91 ROBREDO, IGOR ELITE MOTO PIE SALON GRUPO DEP 00:00:000 00:00:000 310 a 00:00:250
7 * 89 ALVAREZ, JULEN ELITE CICLA CLUB DEPORTIVO 00:00:000 00:00:000 360 a 00:00:300
8 * 9 ZAPATA,MITXEL ELITE ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:00:000 00:00:000 380 a 00:00:320
9 16 OLANETA, FERNANDO ELITE BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 490 a 00:00:430
10 5 PARDIES, JEROME ELITE LES ANGLES 00:00:000 00:00:000 550 a 00:00:490
11 * 88 ETXEBARRIA,IRAITZ ELITE BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 600 a 00:00:540
12 11 POZO,ANDER ELITE BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 690 a 00:00:630
13 19 PORTILLO,ERIC ELITE MTB PUPAS CANTABRIA 00:00:000 00:00:000 700 a 00:00:640
14 * 86 BARRIO,DIEGO ELITE TRIAL BIZIKLETA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 730 a 00:00:670
14 * 20 MEDINA, EDUARDO ELITE BUSTURIA TXIRRINDULARI TA 00:00:000 00:00:000 :730 a 00:00:670
16 24 RUIZ,SERGIO ELITE MYBIKESPORT C.D.E. 00:00:000 00:00:000 :900 a 00:00:840
Clasificacién de : Masters-30
1 397 MEDRANO,DOMINGO DE G MA-30 MOTO PIE SALON GRUPO DEP 00:00:000 00:00:000 - :040 a
2 * 271 OZERIN,ANDONI MA-30 ZONA BIKE 00:00:000 00:00:000 - :060 a 00:00:020
3 285 PENA,DAVID MA-30 ZONA BIKE 00:00:000 00:00:000 - :140 a 00:00:100
4 267 BLANCO, IVAN MA-30 ZONA BIKE 00:00:000 00:00:000 - :220 a 00:00:180
5 * 265 DE VEGA, TXOMIN MA-30 LOKATZA Z.E. 00:00:000 00:00:000 - :320 a 00:00:280
6 * 279 ARIZMENDIARRIETA,END MA-30 BERRIATUKO T.E. 00:00:000 00:00:000 - :330 a 00:00:290
7 268 ILLERA,JOSE RAMON MA-30 ZONA BIKE 00:00:000 00:00:000 - :440 a 00:00:400
8 269 CASTRO,MANUEL MA-30 DONOSTI-GAIN S.C.D. 00:00:000 00:00:000 - :560 a 00:00:520
9 396 HERNANDEZ,PEDRO JOSE MA-30 LAESPORT C.D. 00:00:000 00:00:000 - :590 a 00:00:550
10 280 MEAZA, IVAN MA-30 LA BICICLETERIA 2010 C.D 00:00:000 00:00:000 - :620 a 00:00:580
11 * 266 SANTAMARIA,DAVID MA-30 BETIBEHERA C.D.C 00:00:000 00:00:000 770 a 00:00:730
12 * 272 GALLASTEGUI,ARITZ MA-30 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 870 a 00:00:830
12 * 275 HURTADO, JOSEBA MA-30 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 870 a 00:00:830
14 * 277 BORJA, FERNANDO MA-30 BETIBEHERA C.D.C 00:00:000 00:00:000 930 a 00:00:890
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Clasificacién de : Masters 40-50-60

1 * 404 GONZALO,JUAN JOSE MA-40 KDDS RIOJANAS 00:00:000 00:00:000 - :600 a
2 * 402 SUAREZ,JOSE LUIS MA-40 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:00:000 00:00:000 - :780 a 00:00:180
3 * 405 SANZ,ROBERTO MA-40 BETIBEHERA C.D.C. 00:00:000 00:00:000 - :930 a 00:00:330

Clasificacién de : Open Scratch Feminas

1 * 511 BARBERO,LAIA F-ELI ZONA BIKE 00:00:000 00:00:000 - :470 a
2 508 MARTINEZ ,ANDREA F-M30 ASTURBIKE GIJON 00:00:000 00:00:000 - :480 a 00:00:010
3 502 RODRIGUEZ,ANA F-M30 KDDS RIOJANAS 00:00:000 00:00:000 - :610 a 00:00:140



